Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Campus Ibirama

ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO TESTE DE

NIVELAMENTO – ESPANHOL – 1ª CHAMADA

A COMISSÃO DE APLICAÇÃO instituída por meio da Portaria nº 12/2023,

responsável pela condução das etapas 1 e 2 do Teste de Nivelamento em Língua Espanhola do IFC -

Campus Ibirama, TORNA PÚBLICO o resultado final do teste de nivelamento da primeira

chamada, conforme previsto pelo Edital nº. 100, de 16/12/2022.

Estudante - N.o de matrícula Apto a cursar Data de início das aulas*

VESTUÁRIO 2023

2023320873 B1 16/03/2023

2023325824 B1 16/03/2023

2023310554 B1 16/03/2023

2023306319 B1 16/03/2023

2023304833 B1 16/03/2023

2023308672 B2 2024

2023304889 B1 16/03/2023

2023304904 B1 16/03/2023

2023308716 B1 16/03/2023

2023305044 B1 16/03/2023

2023305213 B2 2024

2023305240 B1 16/03/2023

2023305296 B1 16/03/2023

2023314820 B1 16/03/2023

2023305358 B1 16/03/2023

2023305376 B1 16/03/2023

2023305429 B1 16/03/2023

2023306604 B1 16/03/2023

2023320926 B1 16/03/2023

2023306810 B1 16/03/2023

2023324193 B1 16/03/2023

2023309580 B1 16/03/2023

2023325940 B1 16/03/2023

2023309615 B2 2024

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Campus Ibirama

2023325379 B1 16/03/2023

2023306829 B2 16/03/2023

2023325145 B2 16/03/2023

2023306838 B1 16/03/2023

2023308645 B1 16/03/2023

2023307218 B1 16/03/2023

2023323249 B2 2024

 * As aulas ocorrerão de acordo com o horário oficial.

Ibirama, 13 de março de 2023.

____________________________________
Chris Royes Schardosim

Presidente da Comissão de Aplicação
Portaria nº 12/2023

		2023-03-13T11:19:40-0300